[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 762

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:
1) от 04.05.2011 №450 «О проведении конкурса социальных проектов»;

2) от 24.04.2012 №436 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.05.2011 № 450 «О проведении конкурса социальных проектов»;

3) от 18.07.2011 №771 «Об утверждении порядка предоставления субсидии победителям конкурса социальных проектов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                  М.П. Гусельникова

Терехова В.В.
2-15-09
Дело-2,  Терехова-1, Гусельникова-1